REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: 8éé.hidaa.vov.al, E-mail: infofhidaa.cov.al

Nr. Indeksi @/5—2

né ILDKPK] Sl
dhe Viti PR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ti,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjt nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké€’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

Emn . Atésia Mbiemtri

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té& deklaratés

17.12.2012 26.03.2018

Né& bazé t& nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunve, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né€ € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteteé.

Nénshkrimi i1 zyrtarit

“Periodik/ Vietor ™ {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursime né para, nga rrogat dhe interesa. 660,000 leké (gjashtéqind
Né lloganné rmedhese Credins Bank. e gjashtédhjeté myé).

1400 euro (njémijé e

Pakésime né kursimet e méparshme pér pagesén e shkollés | katérqind)
sé vajzés sime né shkollén * )

* Objektii deklarimit (Nem: 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe @ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké,
¢} vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depezité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huay;

e e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje ié iij.

“Periodik/Vieror” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Artan Lazaj, Gjyqtar. - 1,329,203 leké (nje milion e
Rroga treqind ¢ njezet e néntémijé e
dyqind e tre)

Arta Lazaj. Sekretare gjyqesore Gjykata e Apelit Tirane. 661,690 leke (gjashtéqind e
gjashtédhjeté e mnémyé e
gjashtéqind e nétédhjeté).

Celjeta Lazaj, puné 1€ pjesshme pér muajt korrik-gusht 2017, prané | 30,000 leke (pesédhjeiémijé)

fondacionit Akademi Plus, Tirané.

¥ zaj B /T'

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ fij.

"Periodik/Vietor™ q



. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detynimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarmit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi marré né datén 27.07.2009 né Bankén “Raiffasen | 470 519 leké, 2,484 187 leké
(Katérqind e {dymilion e katérgind
shtatédhjetémijé e e tetédhjeté e katér
peséqind e mijé e njégind e
néntémbédhjeté leké) tetédhjeté e shtaté)

| Bank® né vlerén 4.170. 000 leke me afat 180 muaj. Késte

| mujore 38 878 leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t€ tij.

“Periodik/Vietor™”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
. INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Ecbsite: 6&.hidaa.gov.al, E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, féemijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasunive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér logariné time.

Shtetasi/sja , Arta Musa Lazaj bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja 0

i’e Subjektit Artan Sabaudin Lazaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [¥]

7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Arta Lazaj 3’ / /,_/,7

7 =

“Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: é8é.hidaa.gov.al, E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persomi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit %1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikuit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té venfikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Shtetasi/sja , Dinion Artan Lazaj bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Artan Sabaudin Lazaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [’]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Dinion Lazaj ©
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